
ZARZĄDZENIE NrM/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa
z dniadidflriarca 2024 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. w gminie Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40. z późn. zm.) oraz § 7. ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin. rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy- oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. (M.P. poz. 186) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. w gminie Borne Sulinowo:

NrImię i nazwisko operatora OK W
Beata Matusewicz-Matulewicz 1
Magdalena Hochel 2
Żaneta Piaskowiak 3
Anna Dzięcioł 4
Zuzanna Sędziejewska 5
Dariusz Mostowski 6
Paweł Gorgol 7
Piotr Menżyński 8
Agnieszka Chwiałkowska 9
Artur Obarzanek 10
Ewa Kostrzewa 11
Jolanta Sieniawska 12
Lucyna Dolińska 13

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik 
nr 5 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. poz. 186).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi gminnemu ds. informatyki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
B*/R Z

mgr Dorota/Chrzanowska


